MÍNIMA CUANTÍA en favor ECOBODEGA DE LA CONSTRUCCIÓN S.A.S y
contra SERVIELÉCTRICOS D&D S.A.S, por las siguientes sumas de dinero
derivadas de la obligación contenida en la factura electrónica No. EB 12350 de 15
de febrero de 2023, aportada como base de la ejecución: 
 
1. Por la suma de DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL
NOVENTA Y DOS PESOS M/CTE ($2.279.092,oo), por concepto de saldo de
capital de la obligación contenida en la factura anexa a la demanda.

1.1. Más los intereses moratorios causados sobre el capital adeudado que se
relaciona en numeral 1, aplicada la tasa máxima autorizada certificada por la

[...]

CGP, y que para todos los efectos hace parte de esta providencia, con lo cual, se

DISPONE

PRIMERO: MODIFICAR de oficio la liquidación del crédito presentada por la parte
demandante.

SEGUNDO: APROBAR la liquidación del crédito efectuada por el juzgado, que
arroja la suma de VEINTITRÉS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS
MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($23.756.467) hasta el
29 de enero de 2024.

NOTIFÍQUESE y CÚMPLASE,
-2-

MANUELA GÓMEZ ÁNGEL RANGEL
Juez

Firmado Por:

Manuela Gomez Angel Rangel

Juez

Juzgado Pequeñas Causas

Tunja - Boyaca

2021-00406-00

República de Colombia
Rama Judicial del Poder Público

[...]

obre aceptación del apoderado en cuanto a la representación del cesionario. Con
todo, se

DISPONE

PRIMERO: MODIFICAR de oficio la liquidación del crédito presentada por la parte
demandante.

SEGUNDO: APROBAR la liquidación del crédito efectuada por el juzgado, que
arroja la suma de CINCUENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y
SEIS MIL QUINCE PESOS M/CTE ($51.476.015) hasta el 29 de enero de 2024.

TERCERO. Para los fines legales pertinentes a que haya lugar, téngase en cuenta
la Cesión del Crédito que en el presente asunto hace el BANCO DE OCCIDENTE
a favor de P Patrimonio Autónomo PAF AFP JCAP CFG, en los términos

[...]

MÍNIMA CUANTÍA en favor de FINANCIERA COMULTRASAN y en contra de
JEFFERSON ARLEY ARIAS CUCHIVAGUE, por las siguientes sumas de dinero
derivadas de la obligación contenida en pagaré número 024-0076-005368319, de
fecha 17 de julio de 2023, aportado como base de la ejecución: 
 
1. Por la suma de CINCO MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL
OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE ($5.635.840), por concepto de capital
de la obligación contenida en el pagaré anexo a la demanda.

1.1. Más los intereses moratorios causados sobre el capital adeudado que se
relaciona en numeral 1º, aplicada la tasa máxima autorizada certificada por la
Superintendencia Financiera, liquidados a partir del 18 de agosto de 2023, y hasta